
informace v souvislosti s odloženými koncerty a divadelními představeními

 

 

 

 

 

Pakliže  vlastníte  vstupenky  na  divadelní  představení  či  koncert,  jejichž  termín  byl  v  souvislosti  s
vyhlášením nouzového stavu v ČR přesunut, stále je můžete vrátit již dříve avizovaným způsobem:

Vstupenky zakoupené v pokladně Klubu kultury bude s ohledem na momentální uzavření pokladny●

možno vracet následujícím způsobem: Vstupenky vložíte do obálky, kterou nadepíšete VSTUPENKY,
přiložíte informaci se jménem a číslem účtu a vhodíte ji do označené schránky, která je pro tyto účely
zřízena z boční strany Klubu kultury (vchod k hereckým šatnám od ZŠ Unesco). Peníze vám budou
následně vráceny na účet.
Vstupenky zakoupené on-line lze vracet následovně: Na e-mail tomankova@kkuh.cz zašlete své jméno,●

čísla vstupenek (řada, místo), číslo účtu a potvrzení o platbě... platba vám bude vrácena na účet.

Aktuálně lze vracet vstupenky na Recitál Haliny Pawlowské, Když se zhasne a 4tet. Žádosti v pozdějším termínu již
nebude možno vyhovět - vstupenky budete moci uplatnit v náhradním termínu oné konkrétní akce.

Autor článku Adéla Tománková Kotková, článek byl napsán 12.6.2020 15:31.
URL článku:

https://archiv.kkuh.cz/cz/aktualne/informace-v-souvislosti-s-odlozenymi-koncerty-a-divadelnimi-predstaven
imi.

mailto:tomankova@kkuh.cz
https://archiv.kkuh.cz/cz/aktualne/informace-v-souvislosti-s-odlozenymi-koncerty-a-divadelnimi-predstavenimi
https://archiv.kkuh.cz/cz/aktualne/informace-v-souvislosti-s-odlozenymi-koncerty-a-divadelnimi-predstavenimi

